ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЖЕЦКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02..2016г.

	№
	3/20-4

	Г.Бежецк

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов (списков кандидатов) при проведении выборов  депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва 24 апреля 2016 года

     На основании статей 20,33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 24 декабря 2015 №167/1936-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бежецкого района», в связи с подготовкой и проведением 24 апреля 2016 года выборов  депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва, территориальная избирательная комиссия Бежецкого района  постановляет:

1. Утвердить количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва  по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 согласно приложения 1.
1. Определить предельное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов  вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва  по Шишковскому семимандатному избирательному округу №1 согласно приложения 1.
1. Разместить настоящее постановление на сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Бежецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	Е.В.Бахметова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бежецкого района

	               В.П.Смирнова

Приложение №1

	УТВЕРЖДЕНО

	постановлением территориальной избирательной комиссии
Бежецкого района

	от 01.02.2016 года № 3/20-4

Количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Шишковское сельское поселение Бежецкого района Тверской области первого созыва  по Шишковскому семимандатному  избирательному округу №1

	Наименование и (или) номер округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей, необходимых для регистрации
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатами

	Шишковский семимандатный избирательный округ №1
	657
	10
	14